

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Pregão Eletrônico Nº 00038/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

33.749.182/0001-57 - E-LABEL ETIQUETAS E ROTULOS ADESIVOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

1	<u>Etiqueta identificação</u>	Unidade	30	R\$ 8,8500	R\$ 8,8500	R\$ 265,5000
---	-------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: E-Label

Fabricante: E-Label

Modelo / Versão: 37,5 x 21mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mídias de Carga (40 etiquetas por folha) Papel Auto adesivo; Dimensões: 37,5 x 21mm. Frontal: Offset branco fosco 60 a 75g/m2; Adesivo Hotmelt 25g/m2, Liner: couchê 89 a 90 g/m2. Acabamento: meio corte para destacar cada etiqueta individualmente; Acondicionamento: que resguarde a integridade das etiquetas

2	<u>Etiqueta identificação</u>	Unidade	280	R\$ 12,7500	R\$ 1,8000	R\$ 504,0000
---	-------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: E-Label

Fabricante: E-Label

Modelo / Versão: 37,5 x 21mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mídias de votação (40 etiquetas por folha) Papel Auto adesivo; Dimensões: 37,5 x 21mm. Frontal: Offset branco fosco 60 a 75g/m2; Adesivo Hotmelt 25g/m2, Liner: couchê 89 a 90 g/m2. Acabamento: meio corte para destacar cada etiqueta individualmente; Acondicionamento: que resguarde a integridade das etiquetas

3	<u>Etiqueta identificação</u>	Unidade	1262	R\$ 2,0700	R\$ 1,5000	R\$ 1.893,0000
---	-------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: E-Label

Fabricante: E-Label

Modelo / Versão: 64 x 44mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mídias de Resultado (17 etiquetas por folha) Papel Auto adesivo; Dimensões: 64mm x 44mm. Frontal: Offset branco fosco 60 a 75g/m2; Adesivo Hotmelt 25g/m2, Liner: couchê 89 a 90 g/m2. Acabamento: meio corte para destacar cada etiqueta individualmente; Acondicionamento: que resguarde a integridade das etiquetas

Total do Fornecedor: R\$ 2.662,5000

Valor Global da Ata: R\$ 2.662,5000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar